L es entrées froides

e carpaccio de beeuf

P e saumon fumé et ses toasts

La terrine de campagne et ses crudités
L 'agsiette nordigue

L es 6 huitres ,

L es potages

Pa creme du jour
L a soupe de poisson et ses accompagnements

L es entrées chaudes

L es scampis du chef a la creme

Y es gambas qrillés aux 2 sauces

L e feuilleté d'escargots et champignons
L es sauteuses des prés au beurre d'ail
[e chebre chaud sur son lit de salade

[a frigée aux lardons
P e homard grillé (2 couberts )

Y eg poigsons

La truite meunisre
La lotte aux petits [Egumes

Y e filet de saumon d'Ecosse
Y a roulade de sol d ['Ostendaise

Curo

13,00 €
16,00 €
10,00 €
17,00 €
14,00 €

6,00 €
12,00 €

14,00 €
18,00 €
14,00 €
16,00 €
14,00 €

14,00 €
19,00 €/per

16,00 €
22,00 €

19,00 €
21,00 €

9 eg poigsons sont accompagnes v'une jardinicre de [Bgumes chauds

Leg grillades au feu de boig

I 'entrecote ( 300 qr )

Y a cote a ['os (500 qr )

Y a brochette de beeuf ( 250 qr )

e duo de brochettes

Yo Mixed qrill( beeuf,agneau,volaille,cochon, merges )+/-500 ar
Y a piéce de beeuf (250 qr )

Y e gigot d'agneau sauce aux herbes

L e homard grillé aux 2 sauces

$os sauces maisons : supplement

PBearnaise

Qux 2 poibres
Qux champignons
Beure d'ail

23,00 €
26,00 €
20,00 €
19,00 €
23,00 €
20,00 €

21,00 €
38,00 €

3,00 €

"@Géronstere "' (creme, ail, champignons, tomates, basilique )

Y eg 3 gauces froides

P eg spérialités de chef

L e jambonneau sauce moutarde a ['ancienne

L es rognons de veau a la Lidgeoise
Y a couronne d'agneau au thym ( 8 cotes ) ( 500 qr )
e coquelet sauce estragon créeme

Le coin des enfants
Blanc de volaille ou steak de beeuf , compote , frites et degsert
@ous nos plats sont accompagnés a botre choix de :
Pommes frites
Pommes cendrées

Croquettes
Gratin dauphinois supplement

21,00 €

24,00 €
28,00 €
21,00 €

10,00 €

2,50 €



T es Desgerts

L a dame blanche

PLa Bresilienne

[e café litqeois

P e moelleux au chocolat

Y e nougat glacé

PLa tarte " Tatin " et sa glace a la cannelle
Y eg profiteroles au chocolat

La creme brulée

T e sabapon ( 2 touberts )

P es fromages chauds ou froids
Les crépes "' comeédie francaise "

Boigsons chaudes

Theésg et infusions

Espresso

Grand espresso

Espresso decaféing

Espresso cappuccino

Cafeé ardennais ( Elixir de Spa et chantilly )
Jrish coffee ( Wisky et chantilly )

Jrrench coffee (Grand Marnier et chantilly )
Ptalian coffee ( Grappa et chantilly )
Famaican coffee (Rhum brun et chantilly )
Café Normand ( Calbados et chantilly )
Russian coffee ( Podka et chantilly )
American coffee ( Jack Daniels et chantilly

5,50 €
5,50 €
6,50 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
7,00 €
14,00 €
9,50 €
9,00 €

2,10¢
2,10¢€
2,10¢
2,10¢€
3,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €



